

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛАХТИНСКАЯ УЛ. д.7 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 04.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором

Сто девятнадцать тысяч четыреста тридцать семь рублей 30 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					13,8		119437,30
ЖЭС-2					0,2		1572,07
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00004471 Отлив оцинкованный D=216 мм	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	7860,35	1572,07
				шт	2	420,00	840,00
Прямые затраты по разделу:							1051,95
Накладные расходы по разделу:							148,99
Сметная прибыль по разделу:							109,12
Итого по разделу, включая НДС:							1572,07
PCY					12,6		116186,00
2	1	Смена дверных приборов: петли (при замене/ремонте дверей) (13) 00-00004191 Петля гаражная 22*120	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	6113,75	1222,75
				шт	2	76,50	153,00
3	2	Ремонт ступеней: бетонных (л-кл где кв 13)	ТЕРэ4.01-08-005-02	10 шт.	0,8	5274,95	4219,96
4	3	Ремонт штук. ступеней по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (л-кл где кв 13) 00-00004266 Доска 25*150*6000 обрезная 00-00004267 Доска 40*150*6000 обрезная 00-00004397 ЦПС М-300 25кг	ТЕРэ4.01-09-001-05ст	10 м2	1,2	15396,20	18475,44
				м3	0,033	15277,88	504,17
				м3	0,067	16853,13	1129,16
				кг	400	5,53	2212,00
5	4	Добавлять к 09-006-03 на каждые следующие 10 мм толщины слоя (дв фасада) 00-00003208 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг	ТЕРэ4.01-09-006-04	10 м2	1,2	3730,22	4476,26
				кг	175	9,24	1617,00
6	5	Ремонт штук. наруж. прямолин. откосов по кам/бетону ц/изв. раст.: с земли, лесов (дв фасада) 00-00004455 Ротбанд	ТЕРэ4.01-09-009-01	10 м2	0,3	21319,20	6395,76
				кг	60	18,00	1080,00

7	6	Перетирка штукатурки: фасадов гладких с лестниц (дв фасада)	ТЕРэ4.01-09-012-02	10 м2		1,4	2754,30	3856,02
		00-00003239 Праймер КРЕПС-Концентрат 10л		л		5	131,33	656,65
8	7	Изготовление двери (13)	ТЕРэ4.01-16-008-02ид	м2		1,5	9482,05	14223,07
		00-00003233 Арматура А3 Ф 12 6м		м		1	69,49	69,49
		00-00003797 Уголок 50*50 3м		м		12	241,39	2896,68
		00-00004568 Уголок 40*40*4 Ст3		м		1	152,00	152,00
		00-00002277 Лист г/к 2.0*1250*2500		м2		1,5	1160,68	1741,02
9	8	Ремонт ступеней (13)	ТЕРэ4.01-16-008-02рс	м2		6	10552,79	63316,74
		00-00001753 Арматура 10 мм		м		2	44,00	88,00
		00-00003233 Арматура А3 Ф 12 6м		м		2	69,49	138,98
		00-00003797 Уголок 50*50 3м		м		8	241,39	1931,12
		00-00004571 Арматура 16мм		м		10	102,00	1020,00
		00-00004379 Швеллер 16 П 3м		м		6	1402,50	8415,00
		00-00004378 Швеллер 20 У 3м		м		6	2006,11	12036,66
		00-00002277 Лист г/к 2.0*1250*2500		м2		1	1160,68	1160,68

Прямые затраты по разделу:	63954,70
Накладные расходы по разделу:	20882,34
Сметная прибыль по разделу:	11984,63
Итого по разделу, включая НДС:	116186,00

ЭТУ						1		1679,23
10	1	Смена светильников: светодиод. (кв 17)	15-010-01с	1 шт.		1	1679,23	1679,23
		00-00004292 Хомут-стяжка для кабеля 4,8*350 мм нейлон белый		шт		43,1	2,24	96,54
		00-00001679 Светильник светодиодный Консул-1-С-11		шт		1	508,47	508,47

Прямые затраты по разделу:	959,63
Накладные расходы по разделу:	255,33
Сметная прибыль по разделу:	184,40
Итого по разделу, включая НДС:	1679,23

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	119437,30

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин